

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Torben BB's Ejendomme ApS

CVR-nr. 34 59 39 49

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Darup Mosevej 1

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling

Den 7. juni 2025

Dirigent

Torben B.B. Conduah Hansen

Selskabsoplysninger

Selskab

Torben BB's Ejendomme ApS
Darup Mosevej 1
4000 Roskilde
CVR-nr.: 34 59 39 49
Hjemstedskommune: Roskilde

Direktion

Torben B.B. Conduah Hansen

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse og drift af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 59.028 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.538.631 og en egenkapital på kr.1.392.109.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/25 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/24

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023/24

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Nettoomsætning	185.050	174.277
Vareforbrug	0	0
Eksterne omkostninger	<u>-115.013</u>	<u>-75.564</u>
Bruttoresultat	70.037	98.713
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger	<u>-11.000</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	59.037	98.713
Andre finansielle indtægter	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	59.028	98.713
4 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>59.028</u>	<u>98.713</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>59.028</u>	<u>98.713</u>
	<u>59.028</u>	<u>98.713</u>

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger	1.138.000	1.149.000
5 Materielle anlægsaktiver	1.138.000	1.149.000
Anlægsaktiver	1.138.000	1.149.000
Andre tilgodehavender	156.837	0
Periodeafgrænsningsposter	37.422	0
Tilgodehavender	194.259	0
Likvide beholdninger	206.372	0
Omsætningsaktiver	400.631	0
Aktiver	1.538.631	1.149.000

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.312.109	1.069.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	1.392.109	1.149.000
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
Depositum lejemål	75.500	0
Langfristede gældsforpligtelser	75.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	71.022	0
Kortfristede gældsforpligtelser	71.022	0
Gældsforpligtelser	146.522	0
Passiver	1.538.631	1.149.000
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	7	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Primo- differencer	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	0	80.000		80.000
Øvrige reserver	188.750	-188.750		0
Overført resultat	0	1.069.000		1.069.000
Forslag til udbytte	0			0
	<u>188.750</u>	<u>960.250</u>	<u>0</u>	<u>1.149.000</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Primo	Primo- differencer	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0		80.000
Øvrige reserver	0	0		0
Overført resultat	1.069.000	184.081	59.028	1.312.109
Forslag til udbytte	0			0
	<u>1.149.000</u>	<u>184.081</u>	<u>59.028</u>	<u>1.392.109</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	80	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	11.000	0
I alt	<u>11.000</u>	<u>0</u>

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10	0
I alt	<u>-10</u>	<u>0</u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	-219.912	0
I alt	<u>-219.912</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-51.679</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2023	1.259.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.259.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	110.000
Årets afskrivninger	11.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>121.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.138.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2023	<u>188.750</u>

6 Pantsætninger

Der er tinglyst ejerpantebrev i selskabets ejendomme for i alt 1.206.000.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Torben Birger Bertel Conduah Hansen

Direktør

Serienummer: 343180f0-c29a-49d7-8128-0ad5f38d2f67

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-06-10 13:20:34 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 2.107.xxx.xxx

2025-06-10 13:27:49 UTC



Torben Birger Bertel Conduah Hansen

Dirigent

Serienummer: 343180f0-c29a-49d7-8128-0ad5f38d2f67

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-06-10 14:38:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://euti.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.